SODISE FICHE PRODUIT

Famille : OUTILLAGE GENERAL Marque :

70809

Caméra thermique -20 a 350°C
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DESCRIPTIF

Descriptif :

Caméra thermique 9Hz.

Plage de mesure de la température -20 a 350°C.
Matrice bolométrique 220 x 165 Pixel.

Sensibilité thermique 0.07°C.

Appareil photo numérique intégré.

Mémoire intégrée pour la sauvegarde des données.
Raccord Micro-USB pour charger les accumulateurs.
Distance minimale de mise au point 0,5m.

Arrét automatique Plage de mesure | Précision de mesure Dimensions Poids
oui -20 a 350°C +2°Cou+2% 105x90x223mm 389¢g
Livré avec :

- 1 pack d'accu Li-ion avec bloc secteur/chargeur et adaptateur international
- 1 cable de chargement USB
- 1 mallette de transport

Eco-contribution : 0,0700 €
28/02/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Code
EAN

GARANTIE

Réf.

70809

021563

70673

0

L



